
３６

設 計 番 号 設計第災－６４１号

工 事 名 普通河川吸谷川外 災害復旧工事（令和3年災害第641,657,663号）

開 札 日 令和４年６月１０日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２０，９１４，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

22,500,000 ○ 　

No

1

令和4年6月10日

23,057,000円（税抜）

20,751,000円（税抜）

設計第災－625号　普通河川吉尾川外　災害復旧工事（令和3年災害第624，625，
1579号）

入札企業名

（有）村上建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

16,800,000 ○ 　

No

1

令和4年6月10日

17,328,000円（税抜）

15,595,000円（税抜）

設計第災－1596号　市道川東船谷線外　災害復旧工事（令和３年災害第1559，
1560，1596号）

入札企業名

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

6,102,000 ○ 　

6,781,000 　

No

1

2

令和4年6月10日

6,781,000円（税抜）

6,102,000円（税抜）

設計第災－1583号　市道羽出庭92号線外　災害復旧工事（令和3年災害第1583，
630号）

入札企業名

（有）備北建設

（株）志社建材

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

5,762,000 ○ 　

6,080,000 　

6,403,000 　

0 無効（工区設定）4

No

1

2

3

令和4年6月10日

6,403,000円（税抜）

5,762,000円（税抜）

（株）植敷組

（有）備北建設

設計第災－1605号　市道川西61号線外　災害復旧工事（令和3年災害第1605，
1563号）

入札企業名

（有）久保井建設

（株）志社建材

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

5,400,000 　

No

1

令和4年6月10日

6,042,000円（税抜）

5,437,000円（税抜）

設計第災－1597号　市道明賀線外 災害復旧工事（令和3年災害第1550，1586，
1597）

入札企業名

（株）志社建材

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

8,990,000 ○ 　

No

1

令和4年6月10日

9,021,000円（税抜）

8,118,000円（税抜）

設計第２号　市道　酒河37号線道路改良工事

入札企業名

（有）高本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



1011

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

2,293,000 ○ 抽選

2,293,000 抽選

2,293,000 抽選

2,293,000 抽選

2,900,000 　

3 （有）ナカタニ測量設計

4 （有）ミヨシコンサルタント

5 （有）建設技術研究所

2 （株）タマルコンサルタント

設計第４号　三次小学校　改築事業に伴う地形測量業務

令和4年6月10日

測量

指名競争入札

2,984,000円（税抜）

2,293,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）カシマエンジニアリング



1012

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

9,450,000 ○ 　

9,914,000 　

9,914,000 　

11,300,000 　

12,500,000 　

12,580,000 　

12,580,000 　

9,416,000 　

2 （株）大広エンジニアリング

設計第１４号　南畑敷生協団地老朽管更新実施測量設計業務委託

令和4年6月10日

測量

指名競争入札

12,580,000円（税抜）

9,418,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 中電技術コンサルタント（株）

3 （株）松尾設計

4 （株）ＮＪＳ

5 （株）ウエスコ

6 （株）荒谷建設コンサルタント

7 （株）タマルコンサルタント

8 復建調査設計（株）


